Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Despacho pequefio.

1 Pintado de techo.

1 Alisado de paredes y pintado.
Despacho grande.

1 Pintado de techo.

1 Alisado de paredes y pintado.
Cerramiento de tabica de escayola.

' 3x1
Despacho pequenio interior.

1 Pintado de techo.

1 Alisado de paredes y pintado.
Bafio.

1 Pintado de techo.

1 Cambio de lavabo blanco con pedestal.

1 Cambio de inodoro basico blanco.
Despacho cocina antigua.

1 Cerramiento de puerta.

1 Pintado de techo.

1 Alisado de paredes y pintado.

1 Reparacién de mocheta e puerta.

1 Cambio de tomas de cocina y desague incluidas regatas.

3 Pintado de puertas.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:

Dino

C/ Avenida de Miguel Hernandez 25-A CP 46960. Aldaia.
673637999

dino@proyectosherranz.com

Tarifa/Precio

100,00€
550,00€

140,00€
850,00€

130,00€

110,00€
580,00€

45,00€
230,00€
230,00€

230,00€
100,00€
520,00€
80,00€
460,00€
80,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-282
octubre 17, 2022

SubTotal

100,00€
550,00€

140,00€
850,00€

130,00€

110,00€
580,00€

45,00€
230,00€
230,00€

230,00€
100,00€
520,00€

80,00€
460,00€
240,00€

4.595,00€
964,95€

5.559,95€
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