## **Proyectos Herranz & TQ SL**

**Presupuesto** Fecha PRE\_2022-282 octubre 17, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:
Dino
C/ Avenida de Miguel Hernandez 25-A CP 46960. Aldaia.
673637999
dino@proyectosherranz.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	Despacho pequeño.		
1	Pintado de techo.	100,00€	100,00€
1	Alisado de paredes y pintado.	550,00€	550,00€
	Despacho grande.		
1	Pintado de techo.	140,00€	140,00€
1	Alisado de paredes y pintado.	850,00€	850,00€
1	Cerramiento de tabica de escayola.  3x1.	130,00€	130,00€
	Despacho pequeño interior.		
1	Pintado de techo.	110,00€	110,00€
1	Alisado de paredes y pintado.	580,00€	580,00€
	Baño.		
1	Pintado de techo.	45,00€	45,00€
1	Cambio de lavabo blanco con pedestal.	230,00€	230,00€
1	Cambio de inodoro basico blanco.	230,00€	230,00€
	Despacho cocina antigua.		
1	Cerramiento de puerta.	230,00€	230,00€
1	Pintado de techo.	100,00€	100,00€
1	Alisado de paredes y pintado.	520,00€	520,00€
1	Reparación de mocheta e puerta.	80,00€	80,00€
1	Cambio de tomas de cocina y desagüe incluidas regatas.	460,00€	460,00€
3	Pintado de puertas.	80,00€	240,004

Total	5.559,95€
IVA	964,95€
SubTotal	4.595,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.